
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 25.000,00 zł 
1) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 

90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 
25.000,00 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 25.000,00 zł 

1) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75022 „Rady gmin”, § 3030 „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych” o kwotę: 25.000,00 zł 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6465275B-F75C-48FD-A6E0-FBA0EA0F4F54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


